1)  EXCLUSIVE ENTRETENIMENTOS LTDA, CNPJ N.º 
24.439.539/0001-00, com endereço comercial na Rua 
Maria Aparecida Carneiro, nº 325 - 1º andar – Sala 02 – 
Bairro Catolé – Campina Grande PB, na qualidade de 
representante exclusiva da BANDA BIXO BOM, no valor de 
R$ 18.000,00 (dezoito mil reais), e BOB LEO MERCADORIA 
no valor de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais), no total 
geral de R$ 68.000,00 (sessenta e oito mil reais), 

2) RAWLISSON MENESESDEMEDEIROS ME, CNPJ Nº 
10.731.973/0001-54, com endereço comercial na Rua 
Lourival de Medeiros Dantas, nº 196, Centro – Junco do 
Seridó PB na qualidade de representante exclusiva da 
BANDA ESPORA DE OURO, no valor de R$ 70.000,00